AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:16 UHR
DVR: 0055986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

x%k%%* YV ORZUGSSTIMMEDNPROTOEKOLIL ***kx
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

GEMEINDE : 30701 AU AM LEITHARERGE
PARTET : 001 Hvp
REIHG. ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 SCHODINGER 50
GERHARD
2 PETZNEK 7
ALEXANDER
3 AUER 19
OTTO
4 GLOCK Q
FRANZ ING.
5 GELB 0
DORIS
6 JULY 2
GABRIELE
7 SCHEUMBAUER 0
INGRID
8 GANSTERER-ZAMINER 5
MICHAELR
g KAMLANDER 0
GUNTHER
10 PLOCHL 0
MARKUS
11 SONNLEITNER 0
WALTER
12 METZGER 1
ISABEL
13 ZEISEL 0
SILVIA
14 RAMBACHER 10
HORST ING.
15 MORK 4

GERHARD




DVR: 00599886

% g % koK

GEMEINDE:

PARTET:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

i5

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:41 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMENPROTOZKOTLIL *kki

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30702 BAD DEUTSCH-ALTENBURG

001 bvp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
oTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

64

12

ING.

16

20

ING.



AMT DER N0 LANDESREGIERUNG - LADL-IT 14:42 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

xx%%* VORZUGSSTIMMENPROTOEKOLTL *kkx*
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

GEMEINDE: 30703 RERG
PARTEI: 001 Gvp
REIHG. ZUNBME / VORNAME / AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 SCHODINGER 57
GERHARD
2 PETZNEK 12
ALEXANDER
3 AUER 5
OTTO
4 GLOCK 2
FRANZ ING.
5 GELB 0
DORIS
6 JULY 3
GABRIELE
7 SCHEUMBAUER 0
INGRID
8 GANSTERER-ZAMINER 10
MICHAELA
9 KAMLANDER 4
GUNTHER
10 PLOCHL 0
MARKUS
11 SONNLEITNER 0
WALTER
12 METZGER 0
ISABEL
13 ZEISEL 2
STLVIA
14 RAMBACHER 0
HORST ING.
15 MORK 0

GERHARD




DVR: 0059986

*kkkk

GEMEINDE:

PARTEI:

RETIHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LADL-IT 14:42 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMENPROTOKOLTL ok kok ok

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30704 BRUCK AN DER LEITHA

001 &vp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCcEODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISAREL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

36

522

62

ING.

42

14

ING.



DVR: 00593986

ok ok ok ok

GEMEINDE:

PARTET:

RETIHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDRESREGIERUNG - LAD1-IT 14:42 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMEDNPROTOEKOLIL *¥r&x

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30706 ENZERSDORF AN DER FISCHA

001 Hvp

ZUNAME /VORNAME / AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
oTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DCRIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ITSABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

80

21

25

ING.

87

ING.




DVR: 0059986

k ok ok k ok

GEMEINDE:

PARTEIL:

REIHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LADI1-IT 14:43 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMENTPROTOXKOILIL *kxkx

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30708 GOETTLESBRUNN - ARBESTHAL

001 ovp

ZUNAME / VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
STILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

69

72

53

88
ING.

ING.



DVR: 0059986

ke ok R % ok

GEMEINDE:

PARTETL:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:43 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMENPROTOZKOTLL #kkx¥

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30709 GOETZENDORF AN DER LEITHA

001 ovp

ZUNAME / VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

sCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DCRIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

20

16

16

ING.

ING.

76



AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1I-TT 14:43 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

¥kkk* VORZUGSSTIMMEDNPROTOEIRKOQILTL *#x**
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

GEMEINDE : 30710 HAINBURG A. D. DONAU
PARTEI: 001 Svp
RETHG. ZUNAME / VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTITMMEN
1 SCHODINGER 186
GERHARD
2 PETZNEXK 42
ALEXANDER
3 AUER 19
OTTO
4 GLOCK 0
FRANZ ING.
5 GELR 8
DORIS
6 JULY 3
GABRIELE
7 SCHEUMBAUER 7
INGRID
8 GANSTERER - ZAMINER 189
MICHAELA
9 KAMLANDER 7
GUNTHER
10 PLOCHL 3
MARKUS
11 SONNLEITNER 1
WALTER
12 METZGER 2
ISABEIL
13 ZEISEL 80
SILVIA
14 RAMBACHER 1
HORST ING.
15 MORK 1

GERHARD



AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:44 UHR
DVR: 0059986 LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

kkkkd VORZUGSSTIMMENTPROTOEKOILTL *&ixs
DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

GEMEINDE : 30711 HASLAU - MARIA ELLEND
PARTEI: 001 ovp
RETIHG. ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN
1 SCHODINGER 44
GERHARD
2 PETZNEK 22
ALEXANDER
3 AUER 28
OTTO
4 GLOCK 4
FRANZ ING.
5 GELB 2
DORIS
6 JULY 1
GABRIELE
7 SCHEUMBAUER 1
INGRID
8 GANSTERER-ZAMINER 6
MICHAELA
9 KAMLANDER 7
GUNTHER
10 PLOCHL 0
MARKUS
11 SONNLEITNER 1
WALTER
12 METZGER 3
ISABEL
13 ZEISEL 0
STLVIA
14 RAMBACHER 1
HORST ING.
15 MORK 0

GERHARD



DVR: 0059986

k kK k¥

GEMEINDE:

PARTET:

RETHG.

i

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

VORZUGSSTIMMENPROTOKXKOL L

LANDTAGSWAHL

2013

LAD1-IT

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30712 HOEFLEIN

001 ovp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

SCHAODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZETSEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:44 UHR

04.03.2013

* ok kX

VORZUGSSTIMMEN

13

28

382



DVR: 0059986

k& ko kk

GEMEINDE:

PARTEI:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:44 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMEDNTPROTOXKOTLIL *kkx*
DER REGICNALWAHLRKREISKANDIDATEN

30713 HOF AM LEITHABERGE

001 évp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
LSABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

15

22

ING.

163
ING.



DVR: 0059986

*kkkk

GEMEINDE:

PARTET :

REIHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHL

2013

LAD1-IT

VORZUGSSTIMMENPROTOEKOLL

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30715 HUNDSHEIM

001 OvP

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

SCHODINGER
GERHEARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

AEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:45 UHR

04.03.2013

* ok ok kk

VORZUGSSTIMMEN

52

18



DVR: 0059986

B

GEMEINDE:

PARTEIL:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:45 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMENPROTOIEKOTILTL kkk

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30716 MANNERSDORF AM LEITHAGEBIRGE

001 bvp

ZUNAME /VORNAME /AKAD .GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZETSEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

29

30

37

11
ING.

ING.



DVR: 0059986

*kkkk

GEMEINDE :

PARTET:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

i5

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LADL-IT 14:45 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMENPROTOIKOILTIL **k*x

DER REGIONALWAHLXREISKANDIDATEN

30718 PETRONELL

001 ove

-~ CARNUNTUM

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLETTNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

30

11

ING.

50

12

ING.



DVR: Q059986

* *k ok k

GEMEINDE:

PARTET:

REIHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHL 2013

LAD1~IT

VORZUGSSTIMMENPROTOEKOLL

DER REGIONALWAHLKREISXANDIDATEN

30719 PRELLENKIRCEEN

001 Ovp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZBEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:45 UHR

04.03.2013

kkkk*k

VORZUGSSTIMMEN

85

55

78

17

22



DVR: 0059986

%ok ok ke ke

GEMEINDE :

PARTET:

RETHG.

1

10

11

12

i3

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHL

2013

Lapi1-IT

VORZUGSSTIMMENPROTOCEKOGLL

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30721 ROHRAU

001 Ovp

ZUNAME/ VORNAME /AKAD . GRAD

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELE
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZBTSEL
SILVIA

RAMBACHEER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:46 UHR

04.03.2013

*kk k&

VORZUGSSTIMMEN

24

30

55

29

11

27



DVR: 0059986

*khkE

GEMEINDE :

PARTEI:

REIEG.

1

10

11

12

13

14

i5

AMT DER NO LANDESREGIERUNG - LAD1-IT 14:46 UHR

LANDTAGSWAHL 2013 04.03.2013

VORZUGSSTIMMEDNPROTOEKO OGTLIL **k*#

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30722 SCHARNDORF

001 ovp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD VORZUGSSTIMMEN

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELEB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

50

i8

40

ING.

173

ING.



DVR: 0059986

* K fk K

GEMEINDE:

PARTEI:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO& LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHL

2013

LAD1-IT

VORZUGSSTIMMENDPROTOKOLL

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30724 SOMMEREIN

001 Hvp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER - ZAMTINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:47 UHR

04.03.2013

*kkkk

VORZUGSSTIMMEN

57

35

34

10



DVR: 0059986

*kkkk

GEMEINDE :

PARTET :

REIHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHI

2013

LAD1-IT

VORZUGSSTIMMENPROTOEKOLTL

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30726 TRAUTMANNSDORF AN DER LEITHA

001 ovp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEX
ALEXANDER

AUER
OTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER ~ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:47 UHR

04.03.2013

*kk k%

VORZUGSSTIMMEN

55

105

99



DVR: 0059986

* kK kX

GEMEINDE:

PARTET:

RETHG.

1

10

11

12

13

14

15

AMT DER NO LANDESREGIERUNG

LANDTAGSWAHL

2013

LAD1-IT

VORZUGSSTIMMENPROTOXKOLL

DER REGIONALWAHLKREISKANDIDATEN

30728 WOLFSTHAL

001 bvp

ZUNAME /VORNAME /AKAD . GRAD

SCHODINGER
GERHARD

PETZNEK
ALEXANDER

AUER
QTTO

GLOCK
FRANZ

GELB
DORIS

JULY
GABRIELE

SCHEUMBAUER
INGRID

GANSTERER-ZAMINER
MICHAELA

KAMLANDER
GUNTHER

PLOCHL
MARKUS

SONNLEITNER
WALTER

METZGER
ISABEL

ZEISEL
SILVIA

RAMBACHER
HORST

MORK
GERHARD

ING.

ING.

14:48 UHR

04.03.2013

k& *kx

VORZUGSSTIMMEN

226

14

12



